COMISSÃO  ESPECIAL  DESTINADA  A  PROFERIR  PARECER  À
PROPOSTA DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO Nº 487-A, DE 2005,
DO  SR.  ROBERTO  FREIRE,  QUE  "DISPÕE  SOBRE  A
DEFENSORIA  PÚBLICA,  SUAS  ATRIBUIÇÕES,  GARANTIAS,
VEDAÇÕES  E  DÁ  OUTRAS  PROVIDÊNCIAS".  (DEFENSORIA
PÚBLICA)

REQUERIMENTO Nº        DE 2006
(Do Deputado Nilson Mourão)

Requer que seja convidado a comparecer
a  esta  Comissão  Especial,  a  Defensora
Pública Geral do Estado do Acre.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,
que seja convidado a comparecer perante esta Comissão Especial, a
Dra.  ANGÉLICA MARIA SILVEIRA GOUVEIA LOPES,   Defensora
Pública Geral do Estado do Acre para discorrer sobre a Proposta de
Emenda à Constituição nº 487-A, de 2005.

Sala da Comissão, 24 de maio de 2006

Deputado NILSON MOURÃO- PT

*
1
A
5
0
B
5
9
A
4
1
*

  1

A
50

B
59

A
41

	REQUERIMENTO Nº        DE 2006
	Sala da Comissão, 24 de maio de 2006